
令 和 ３ 年 ９ 月 吉 日

６年生保護者 各位

富山市立北部中学校

校長 桑嶌 一彦

統一学校公開について（ご案内）

初秋の候 皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、統一学校公開を下記のとおり実施いたします。小学校６年生及び保護者の

皆様に本校の教育活動を公開し、本校への入学をご検討いただければと考えており

ます。

また、今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、以下のように学校

説明会のみといたします。その点をご理解いただき、ご多用の折とは存じますが、

是非ご来校くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 ９月２５日（土）

２ 場 所 本校 体育館

３ 日 程 受付（体育館内） １３：３０ ～

学校説明会①（体育館） １４：００ ～ １４：４０

学校説明会②（体育館） １５：００ ～ １５：４０

※ 「三密」を避けるため、原則豊田・針原小学校区の方は説明会①、大広田・

浜黒崎小学校区の方は説明会②に参加してください。ただし、都合が付かない

場合はどちらに参加されても構いません。

※ 授業・部活動・生徒会活動・その他の様子については、スライド・ＶＴＲ等

で紹介する予定です。

※ 直接、体育館にお入りください。

※ 内履き、マスクをお持ちください。

※ 発熱等、体調不良の場合は来校をお控えください。

※ 入り口での体温測定に協力してください。

※ お車で来校される場合は東門から入り、グラウンドの決められた場所に駐車

をお願いします。

※ 今後のコロナ拡大の状況によっては、延期又は中止とする場合があります。

詳しくは、ホームページをご覧ください。

○富山市立北部中学校 http://swa.toyama-city-ed.jp/hokubu-j
○学校選択制について

富山市教育委員会・学校教育課

https://www.city.toyama.toyama.jp/kyoikuiinkai/gakkokyoikuka/gakkosentakuseiannai.html
※ お問い合わせ等は北部中学校 教務主任 小川までお願いします。

TEL 438-5161 FAX 438-5162




